
GP-1 2021 JUHEND 

VÕISTLUSTE AEG JA KOHT:  
Võistlused toimuvad 14.-15. augustil 2021 Tartu Variku Spordihoones  (Tartu, Aianduse 4).  

14. augustil toimuvad mängud kõikides liigades ja mänguliikides. 

Poolfinaalid ja finaalid toimuvad vajadusel 15.augustil.  

Võistluste täpne ajakava teatatakse Eesti Sulgpalliliidu kodulehel www.badminton.ee ja 

www.tournamentsoftware.com 10. augustil 2021. 

 

VÕISTLUSTE KORRALDAJA: 
MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi, Ujula 4.  

Peakohtunik   Ago Tiiman  52 37 646 
Peakorraldaja   Heiki Sorge   Heiki.Sorge@mail.ee  

tel.+37256463609 

OSAVÕTJAD:  
Võistlustele on kutsutud kõik soovijad, samuti välisvõistlejad.  

 

VÕISTLUSTE SÜSTEEM:   
Meistriliigas: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees-ja naispaarismängus ning 

segapaarismängus.   

Esiliigas: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees-ja naispaarismängus ning segapaarismängus.  

2.liigas: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees-ja naispaarismängus ning segapaarismängus.  

3.liigas: võisteldakse meesüksikmängus, naisüksikmängus, mees-ja naispaarismängus ning segapaarismängus.  

Mängijate paigutamine ja loosimine toimub vastavalt GP üldjuhendile ja Eesti edetabelile. 

Mäng algab hiljemalt 3 minutit pärast väljakule kutsumist. 

Korraldajal on õigus kutsuda mängija(d) väljakule 15 minutit pärast tema eelmise mängu lõppu. Esiliiga, 2-liiga 
ja 3-liiga kaotaja on vajadusel järgmise mängu punktilugeja samal väljakul. 
 

MAJANDAMINE: 
Kõik võistlustele lähetamisega seotud kulud (osavõtumaks, sulgpallid, sõit, majutamine, toitlustamine) kannab 

mängija või lähetav klubi. 

 

OSAVÕTUMAKS: 
Meistriliiga üksikmäng – 22 eurot; paarismäng -   16 eurot mängija; 
Esiliiga üksikmäng - 22 eurot; paarismäng -  16 eurot mängija; 
2.liiga üksikmäng - 22 eurot; paarismäng – 16 eurot mängija; 
3.liiga üksikmäng -  22 eurot; paarismäng -  16 eurot mängija. 
Osavõtumaks ei sisalda sulgpalle.  Mängija, kes ei kuulu Liidu liikmesklubisse, on osavõtumaks 1,6 eurot kallim.  
 
Osavõtumaks tasuda 03. augustiks  2021  MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi a/a 
EE161010220048578018 SEB. Kohapeal saab tasuda ainult sularahas ja 1 eur kallim mänguliigi kohta. 
 
AUTASUSTAMINE: 
Autasustakse kõikide mänguliikide finaliste.  

 

SULGPALL: FZ Forza VIP 

 

REGISTREERIMINE:  
Võistlustele nimeline registreerimine mänguliikide kaupa toimub registreerimise vormil kuni 03. august  2021 e-

mail: Heiki.Sorge@mail.ee  

Seoses 9. augustist Eestis kehtima hakkavatest reeglitest (üle 50 osaleja siseüritustel) peab olema  tagatud 

nakkusohutus ja selle kontroll. See tähendab, et võistlusel saavad osaleda üksnes vaktsineerimiskuuri läbinud, 

COVID-19 haiguse läbi põdenud või negatiivse testitulemusega inimesed (48 tundi varem antigeeni kiirtesti või 

kuni 72 tundi varem PCR-test). Vastav tõend tuleb esitada saali sisenemisel korraldajatele või saata meil 

Heiki.Sorge@mail.ee. Alla 18-aastastelt vaktsineerimistõendit ei nõuta. 

NB! Peakorraldaja saadab vastuse registreerimise kinnituse kohta. 

 


